Satakunta pm-hirvenjuoksut (avoin)

Vihteljarven Metsastysseura, Kankaanpaa, 07.07.2021

Yksilokilpailut

M

Sija Nimi

1. Saunaluoma Joni

2. Peltoniemi Jarno (M40)
M50

Sija Nimi

1.  Keikko Tommi

2. Poysti Teuvo

3. Majanen Asko

4.  Tattinen Mika

5. Niemi Hannu

6. Forsman Kari

7. Grunstrom Timo

M60

Sija Nimi

1. Lahdenpera Pekka

2. Saunaluoma Jarmo (M65)
3. Ahonkivi Ismo

4.  Hakaméki Asko

5.  Kossi Taito (M65)

6. Haapa Markku (M65)

7.  Pietila Juha (M65)

8. Suuniitty Hannu (M65)
9.  Koivuméki Lasse (M65)
10. Pihjajaméki Markku (M65)
M70

Sarjalla on lyhennetty matka.
Sija Nimi

1.  Pihjajaméki Markku

2. Tuominen Erkki

3.  Lehtoranta Aarre (M75)
4.  Salo Unto (M75)

5.  Niemensivu Matti (M75)
6.  Matésniemi Mauri (M75)
M80

Sarjalla on lyhennetty matka.
Sija Nimi

1.  Ala-Réami Altti

2. Helle Alpo

3. Suhonen Ismo

4 Grundstrém Einar

N

Sija Nimi

1.  Véahéa-Jaakkola Paivi

2. Hakkinen Anna-Liisa (N40)

Seura
KoMe

Merikarvian Ms.

Seura

Storm
AhlaMs
HeMy
Alastaron Ms.
Nermery
LEMS

Teljo

Seura
Myll.Em
KoMe
AhlaMs
KMY

Teljo
KarvianEk
Hukka Ms.
LeVo
LevEk
Kuje

Seura
Kuje
Satakunta
Hukka
VKMs
NiiVkMs
VKMs

Seura
Parkanon Em.

Vesajarven My.

Lamas
Teljo

Seura
Ms Haukka
Jamas

Juoksu
300
279

Juoksu
300
278
266
275
267
264
251

Juoksu
270
281
280
285
270
300
278
291
258

Juoksu
267
259
278
250
300
237

Juoksu
296
297
298
259

Juoksu
265
300

Arviointi
272
252

Arviointi
282
276
278
274
242
236
238

Arviointi
278
294
262
284
252
220
184
280
238

Arviointi
272
218
246
262
214
202

Arviointi
282
282
272
262

Arviointi
282
276

Ammunta
546
378

Ammunta
582
546
552
546
552
510
510

Ammunta
534
486
510
480
510
504
492
372
348

Ammunta
462
522
438
390
378
120

Ammunta
444
390
396
342

Ammunta
582
456

Pisteet
1118
909

Pisteet
1164
1100
1096
1095
1061
1010

999

Pisteet
1082
1061
1052
1049
1032
1024

954

943

844
0
0

Pisteet
1001
999
962
902
892
559

Pisteet
1022
969
966
863

Pisteet
1129
1032



N50
Sija Nimi
1. Salo Outi

N65

Sarjalla on lyhennetty matka.
Sija Nimi

1.  Matésniemi Armi (N75)
2. Viljanen Anneli (N75)
3. Salo Lea (N75)

S13
Sarjalla on lyhennetty matka.
Sija Nimi

1.  Vaha-Jaakkola Fanny (T11)
2. Vaha-Jaakkola Tuure (P11)
3.  Keikko Alvar (P9)

4.  Vaha-Jaakkola Vihtori (P13)
5. Berg Ville (P11)

6.  Hakkinen Mette (T9)

S15

Sarjalla on lyhennetty matka.
Sija Nimi

1.  Kivikoski Sanni (T15)
S17

Sija Nimi

1.  Uotila Susanna (T17)

Seura
VKMS

Seura
VKMs
Liemy
VKMs

Seura
Ms Haukka
Ms Haukka
Storm
Ms Haukka
Ms Haukka
Jamas

Seura
Ms Haukka

Seura
Ms Haukka

Juoksu
300

Juoksu
300
262
241

Juoksu
258
290
300
300
300
300

Juoksu
300

Juoksu
300

Arviointi
280

Arviointi
234
208
226

Arviointi
286
258
248
268
222
246

Arviointi
278

Arviointi
288

Ammunta
510

Ammunta
444
396
378

Ammunta
552
522
522
498
534
480

Ammunta
330

Ammunta
426

Pisteet
1090

Pisteet
978
866
845

Pisteet
1096
1070
1070
1066
1056
1026

Pisteet
908

Pisteet
1014



Hirvikavely (sarjoissa on 4 arviota pistein -2p/1m, ei aikapisteitd)

S13 (tukisarja)

Sija Nimi

1. Hakkinen Veeti

2. Vaha-Jaakkola Oskari
3. Vaha-Jaakkola Anni

Seura
Jamas
Ms Haukka
Ms Haukka

HK alle 65 v (miehet ja naiset seka S20)

Sija Nimi

1. Rajasalo Hannu
2. Kuusinen Sointu
3. Kortesoja Tapio
4. Peltoniemi Tauno
5. Maékela Harri

6. Kangasniemi Kimmo
7. Maéakinen Ari

8. Toivonen Kari

9. BergEsa

10. Toivonen Sari

11. Peltoniemi Anja
12. Soini Jari

13. Kivikoski Tuomo
14. Koskela Jarkko

Seura
PukEm
SiiMs
KujE

Merikarvian Ms.

Ms Haukka
LassiMs
VKMS
SusiMs

Ms Haukka
SusiMs

Merikarvian Ms.

LEMS
Ms Haukka
AhlaMs

HK yli 65 v (miehet ja naiset, S15 ja S17)
Sija Nimi

o ukwnpE

Suomela Erkki
Hollmen llkka
Suomela Pertti
Lehtonen Kauko

Peltoniemi Reino

Huhtala Jouko

Seura
ParkEm
LaMAs
NMS
PoMs
MeMs

HeMy

Arviointi
584
358
358

Arviointi
584
542
544
550
534
554
532
506
542
456
458
482
478
382

Arviointi
552
532
558
454
474

522

Ammunta
540
204
192

Ammunta
540
546
540
522
534
510
498
522
486
516
360
306
294
240

Ammunta
552
552
492
534
510

444

Pisteet
1124
562
550

Pisteet
1124
1088
1084
1072
1068
1064
1030
1028
1028
972
818
788
772
622

Pisteet
1104
1084
1050

988
984

966



Joukkuekilpailu

Sija Joukkue

1. Ms Haukka
Vaha-Jaakkola Paivi
Uotila Susanna
Kivikoski Sanni

2. VKMS
Salo Outi
Matasniemi Armi
Salo Unto

3. Teljo
Kossi Taito
Grundstrom Timo
Grundstrém Einar

Pisteet

3051
1129
1014

908

2970
1090
978
902

2894
1032
999
863

Juoksu

265
300
300

300
300
250

270
251
259

Arviointi

282
288
278

280
234
262

252
238
262

Ammunta

582
426
330

510
444
390

510
510
342

Sarja

N
S17 (T17)
S15 (T15)

N50
N65 (N75)
M70 (M75)

M60 (M65)
M50
M80



